

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	Аэрозоли и шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Нонизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4252.60	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252.61A	Мужская классика Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252.62A (4252.61A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252.63A (4252.61A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252.64	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252.65A	Вip-Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252.66A (4252.65A)	Вip-Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Мазурков Андрей Дмитриевич
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров
(должность)

Николаева Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.11.2022

Специалист по охране труда
(должность)

Коржавина Екатерина Владимировна
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.11.2022

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4213

Васильева Екатерина Юрьевна
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

30.11.2022

(№ в реестре экспертов)